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Nr, lndek
ne ILDKP I D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
fhi jeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Data e dorkhuit t& 
deklmtes 

Ne baze ti! pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 

Emijeve madhore. 

Deklaroj se te" dhZnat e pasqyruava prej meje ne ki;te dokument 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURNE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Ntise ky format gsht~i. painjaftueshtim, "azhdoni : .  . . , . .  
9 

~ . . .  .. ~ . 
ti! plottisoni ni! fotokopje tti a, 



Pershkruani holl8sisht: Ilojin, siplrfaqen, adresgn ku ndodhen, vitin e krijimit, vlefin n8 lekii ape n i  valutl 
q l  pasqyrohet n8 dokumentacionin q l  dispononi, n l  mungesi ti? dokumenteve shumln e shpenzjpleve qC 
keni kryer, pjes8a takuese q i  zot?roni dhe burimet e origjioh apo t i  krijimit tl! $do lloj &aarie, tC 
paloajtshme dhe t l  luajtsbme, likuiditete, t l  regjistruar ose jo n l  regjistrat pnblikl. 
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Ntrse ky format Esht8 i pamjaftueshtkn, vazM4ni 
ttr plotboni n8 fotokopje ttr tij. 
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E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~g LUAJTSHlWE 
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